
   

Kampioenschap Pv. Den Helder - VitesseAangewezen (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 55

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

4828,3H.bais Den helder1 51314.1413
4727,5P. schoonhoven Den helder2 51314.0671
4668,2A.v/d.eijk Den helder3 51314.1120
4573,5H. pijper Julianadorp4 51314.0030
3919,3P. crans Den helder5 41314.0028
3875,2R. v/d  zijde Anna paulowna6 41314.0021
3830,1Hoffman-regtop Den helder7 41314.9002
3743,6Comb.guldemond Den helder8 41314.9395
3735,5J.hoffman Den helder9 41314.1235
3650,6A.j. kortekaas Anna paulowna10 41314.0029

2846,3B. schoolderman Den helder11 31314.0022
2790,9J. haver Breezand12 31314.0013
2639,4C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug13 31314.0003
2613,2P. halfschepel Breezand14 31314.0014
1984,4Comb.ellen Den burg15 21314.9336
1878,1P. valk Julianadorp16 21314.0026
1835,4K. kramer Den helder17 21314.0031
1694,8S. jorna Hippolytushoef18 21314.0018

913,7A. louwe Den helder19 11314.0015
901,7W.schreuder Den helder20 11314.0540

890,2Boom & bouwens T. zand21 11314.9004
877,9M & a v/d  wal Den helder22 11314.9005
837,3K.sluiter Den helder23 11314.0141
835,7C. schekkerman Den helder24 11314.0023
809,8H.baars Den helder25 11314.1456
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Kampioenschap Pv. Den Helder - VitesseOnaangewezen (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 68

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

4900,8R. v/d  zijde Anna paulowna1 51314.0021
4850,2H.bais Den helder2 51314.1413
4817,9H. pijper Julianadorp3 51314.0030
4752,9A.v/d.eijk Den helder4 51314.1120
4727,5P. schoonhoven Den helder5 51314.0671
4573,0A.j. kortekaas Anna paulowna6 51314.0029
3937,8P. crans Den helder7 41314.0028
3934,7Hoffman-regtop Den helder8 41314.9002
3849,7J.hoffman Den helder9 41314.1235
3782,6Comb.guldemond Den helder10 41314.9395

2984,4Comb.ellen Den burg11 31314.9336
2905,6M & a v/d  wal Den helder12 31314.9005
2900,0B. schoolderman Den helder13 31314.0022
2790,9J. haver Breezand14 31314.0013
2700,0C.n.j.limmen St.maartenvlotbrug15 31314.0003
2682,4P. halfschepel Breezand16 31314.0014
2676,2A. louwe Den helder17 31314.0015
1878,1P. valk Julianadorp18 21314.0026
1858,0A. kolle Den helder19 21314.0006
1835,4K. kramer Den helder20 21314.0031

1777,7S. jorna Hippolytushoef21 21314.0018
1777,5Boom & bouwens T. zand22 21314.9004
1776,9M.van geel & zn Den helder23 21314.9247

901,7W.schreuder Den helder24 11314.0540
841,7C. schekkerman Den helder25 11314.0023
837,3K.sluiter Den helder26 11314.0141
815,1J.raaijmakers Den helder27 11314.0809
809,8H.baars Den helder28 11314.1456
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Pv. Den Helder - Vitesse
   

Duifkampioenschap  (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 276

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

4778,91 H. pijper Julianadorp 51314.0030 NL 19-1561194  V
4722,42 R. v/d  zijde Anna paulowna 51314.0021 NL 17-1169815  V
4583,03 H. pijper Julianadorp 51314.0030 NL 18-5120467  V
3826,84 H.bais Den helder 41314.1413 NL 18-1782679  M
3799,05 P. schoonhoven Den helder 41314.0671 NL 19-1251441  M
3747,26 H.bais Den helder 41314.1413 NL 18-1782665  M
3746,47 Comb.guldemond Den helder 41314.9395 NL 19-7010874  M
3648,68 J.hoffman Den helder 41314.1235 NL 18-1782286  M
3626,89 A.j. kortekaas Anna paulowna 41314.0029 NL 19-3930327  M
3624,710 J.hoffman Den helder 41314.1235 NL 18-1782287  V
3621,311 A.v/d.eijk Den helder 41314.1120 NL 19-1563180  M
3608,712 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 17-1160091  V
3563,013 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 17-1160093  M
3547,414 J.hoffman Den helder 41314.1235 NL 18-1782288  M
3517,315 H. pijper Julianadorp 41314.0030 NL 19-1561172  V
2941,916 H.bais Den helder 31314.1413 NL 18-5120543  M
2901,617 Hoffman-regtop Den helder 31314.9002 NL 18-5120390  M
2896,418 A.v/d.eijk Den helder 31314.1120 NL 19-1563195  M
2888,919 Hoffman-regtop Den helder 31314.9002 NL 18-1781800  M
2884,120 P. crans Den helder 31314.0028 NL 19-1560303  V
2879,021 R. v/d  zijde Anna paulowna 31314.0021 NL 19-1560702  V
2873,522 A.v/d.eijk Den helder 31314.1120 NL 19-1563190  M
2869,023 Hoffman-regtop Den helder 31314.9002 NL 19-1562322  M
2841,524 H. pijper Julianadorp 31314.0030 NL 19-1561161  V
2836,125 H.bais Den helder 31314.1413 NL 18-5120548  M
2818,326 Hoffman-regtop Den helder 31314.9002 NL 18-1781766  M
2800,927 R. v/d  zijde Anna paulowna 31314.0021 NL 19-1560711  V
2796,228 P. schoonhoven Den helder 31314.0671 NL 19-1251434  M
2792,329 Comb.ellen Den burg 31314.9336 NL 19-1563269  V
2790,830 Comb.guldemond Den helder 31314.9395 NL 19-1563303  M
2783,631 R. v/d  zijde Anna paulowna 31314.0021 NL 19-1560713  V
2780,732 J.hoffman Den helder 31314.1235 NL 19-1562668  M
2765,733 Comb.guldemond Den helder 31314.9395 NL 19-1563299  M
2756,234 R. v/d  zijde Anna paulowna 31314.0021 NL 19-1560750  V
2754,635 B. schoolderman Den helder 31314.0022 NL 18-1781263  M
2744,036 Hoffman-regtop Den helder 31314.9002 NL 17-1159777  M
2739,137 A.v/d.eijk Den helder 31314.1120 NL 18-1782857  M
2737,438 P. schoonhoven Den helder 31314.0671 NL 19-1560494  M
2720,039 J.hoffman Den helder 31314.1235 NL 18-1782295  V
2680,340 H. pijper Julianadorp 31314.0030 NL 19-1561173  M
2659,241 J.hoffman Den helder 31314.1235 NL 18-1782308  M
2658,342 Hoffman-regtop Den helder 31314.9002 NL 18-5120422  M
2650,443 A.v/d.eijk Den helder 31314.1120 NL 18-1782854  M
2641,944 A.v/d.eijk Den helder 31314.1120 NL 17-1161829  M
2640,945 Comb.guldemond Den helder 31314.9395 NL 19-1514431  M
2625,146 Comb.guldemond Den helder 31314.9395 NL 19-7010872  M
2616,447 P. halfschepel Breezand 31314.0014 NL 17-1157437  M
2573,948 M & a v/d  wal Den helder 31314.9005 NL 17-1161057  V
2000,049 P. crans Den helder 21314.0028 NL 18-1191874  V
1941,950 Comb.ellen Den burg 21314.9336 NL 16-1419865  V
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